PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
 от  14 мая    2019 г.            № 15
    с.Хабариха , Республика Коми
О  признании    утратившим   силу
постановлений       администрации

сельского     поселения «Хабариха»

  Администрация сельского поселения «Хабариха»  постановляет:
1. Признать утратившим  силу следующие постановление администрации сельского поселения «Хабариха»:

- № 76 от 31 декабря 2013 года «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
- № 36 от 24 июля 2017 года «О внесении изменений в постановление № 76 от 31 декабря 2013 г. «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

- № 32 от 18 сентября 2018 года «О внесении изменений в постановление № 76 от 31 декабря 2013 г. «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Постановление вступает в силу со дня  обнародования.
Глава сельского поселения                                                         Т.А. Канева
1